



**Spett.le ELECTRA SPA**  
**VIA FIRMIO LEONZIO, 10**  
**84131 SALERNO (SA)**  
**E-MAIL liviocamardella@electraweb.it**

**TRASMISSIONE A MEZZO E-MAIL**

Rif. Esterno (preventivo/offerta): N. D 23/132047 del 16/12/2023  
 Business/Settore: GESTIONE IMPIANTI TERMICI  
 Referente Operativo Ordine: Geom. Giuseppe Grella (email: giuseppe.grella@grupposistemisalerno.it – tel.: 089.6303869)

**CIG (da riportare nella fattura di pagamento unitamente al n. e alla data del O.d.A.): Z5C3DDAE50**

**Tipo procedura:**

**SETTORE ORDINARIO**

**Procedura di affidamento:** Procedura semplificata-affidamento diretto (Art. 50, comma 1, lett. a) del D. Lgs. N. 36/2023

**ORDINE N. 52 del 20/12/2023**

**Oggetto:** FORNITURA N. 3 CALDAIE MURALI A CONDENSAZIONE COMPLETE DI ACCESSORI + TRASPORTO E COLLAUDO PER STRUTTURA CASA ALBERGO VIA TROTULA DE RUGGIERO

Con la presente passiamo formale ordine di acquisto per la seguente fornitura:

Articolo Descrizione:	UM Q.tà	Prezzo Prezzo netto	Sconto Totale
CALDAIE PER RISCALDAMENTO		14.157,89	
		14.157,89	14.157,89
<b>Note:</b> N. 3 CALDAIE MURALI A CONDENSAZIONE COMPLETE DI ACCESSORI : kit controtelaio, collettore gas, scarico, valvola intercettazione, vaso espansione, ecc.			
CALDAIE PER RISCALDAMENTO		424,74	
		424,74	424,74
<b>Note:</b> TRASPORTO E COLLAUDO - RIF. OFFERTA NUMERO D 23/132047 del 16/12/2023			

**TOTALE FORNITURA I.V.A. ESCLUSA EURO 14.582,63**

**CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO:** Per tutto quanto non previsto nel presente OdA, si applicano, laddove compatibili, le Condizioni Generali di Contratto, pubblicate al link <https://serviziutility.grupposistemisalerno.it/wp-content/uploads/2023/07/CONDIZIONI-GENERALI-DI-CONTRATTO-ed.2023.pdf>

**CONDIZIONI SPECIFICHE DI FORNITURA:**

**PAGAMENTO:** Bonifico Bancario a 60 gg. d.r.f. (rif. art. 1 comma 5 lettera a) del D. Lgs. 192/2012)

**SPLIT PAYMENT:** Ai sensi del combinato disposto dell'art. 1 del decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 2017, n. 96, e dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 in materia di split payment, le fatture emesse dal Fornitore dovranno necessariamente essere conformi a tali nuove disposizioni. Per eventuali ulteriori informazioni si fa rinvio al contenuto del Decreto del Ministro dell'economia e delle finanze del 23 gennaio 2015, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – Serie generale – del 3 febbraio 2015.

**TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI:** Il trattamento dei dati personali sarà effettuato secondo quanto previsto dal Reg. UE 2016/679 e dalla normativa nazionale di armonizzazione. Si veda specifica Informativa pubblicata sul sito istituzionale nella sezione "Privacy".

**NOTE:** Indicare su Vs. bolle e fatture l'esatto numero del ns. ordine.

**CERTIFICAZIONI:** Il materiale dovrà essere corredato da dichiarazione di conformità ove prevista.

**MERCE RESA:** F.CO NS. SEDE – via Stefano Passaro, 1 (SA).

**TEMPI DI CONSEGNA:** materiale disponibile a deposito c/o sede centrale – max 20 gg. per spedizione.

**PENALI:** Per ogni giorno di ritardata consegna rispetto al suddetto tempo, si applicherà una penale giornaliera pari all'1 per mille dell'importo dell'Ordine. In caso di ritardo superiore a complessivi n. 10 gg. lavorativi rispetto al predetto tempo, l'affidamento si risolve di diritto con ogni conseguenza di legge. Ai fini dell'applicazione della presente penale, la consegna parziale o non conforme è equiparata alla consegna tardiva.

L'Amministratore Unico  
 dr. Mariano Mucio

**Firma Fornitore (per accettazione):** \_\_\_\_\_

Sistemi Salerno – Servizi Utility s.r.l. a Socio unico  
 Gruppo Sistemi Salerno  
 (già Sinergia s.u.r.l.)  
 via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno  
 Tel. 089.6303869  
 Fax 089.756030  
[www.sinergia.sa.it](http://www.sinergia.sa.it) - e-mail: [info@sinergia.sa.it](mailto:info@sinergia.sa.it)  
 CUC: <https://cucgrupposistemisalerno.trasparenza.com/> pec: [cucgrupposistemisalerno@pec.it](mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it)

direzione e coordinamento  
 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno  
 P. IVA 03064390655



**Tipo procedura:**

**SETTORE ORDINARIO**

**Procedura di affidamento:** Procedura semplificata-affidamento diretto (Art. 50, comma 1, lett. a) del D. Lgs. N. 36/2023

**ORDINE N. 52 del 20/12/2023**

**CIG (da riportare nella fattura di pagamento unitamente al n. e alla data del O.d.A.): Z5C3DDAE50**

**Oggetto:** FORNITURA N. 3 CALDAIE MURALI A CONDENSAZIONE COMPLETE DI ACCESSORI + TRASPORTO E COLLAUDO PER STRUTTURA CASA ALBERGO VIA TROTULA DE RUGGIERO

**TOTALE SERVIZIO/FORNITURA/LAVORO I.V.A. ESCLUSA EURO 14.582,63**

*Resp. Business Unit Impianti  
dr. Ing. Giuseppe D'Auria  
(per regolarità tecnica)*



*Resp. Amministrazione  
dr. Luigi Parisio  
(per copertura finanziaria)*



*RUP  
dr. Alfonso De Simone  
(per regolarità procedimento)*





Offerta ELECTRA S.P.A.

www.electraweb.it

Spett. 5262

SISTEMI SALERNO  
SERVIZI UTILITY S.R.L.  
Via Stefano Passaro, 1  
84134 Salerno

SA

Mitt. Livio Camardella  
Offerta Numero D 23/132047 del 16/12/23  
023 Pv Salerno SA CAM 3 3 P

Tel-Fax 089756030 -089756030  
Cell.  
E-mail adesimone@sinergia.sa.it  
Mod.Cons. Porto Assegnato  
c.a.

Mod.Sped. Destinataro  
Agente Diretti Reparto Salerno  
E-Mail liviocamardella@electraweb.it

Pag. 1

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo	Importo
1	B27995	TH/CALD.COND.TIME POWER 50 K PZ	PZ	3,00	2.391,3451	7.174,0353
2	A71638	KIT CONTROTELAIO MURO CALDAIA PZ	PZ	1,00	218,3082	218,3082
3	A06056	KIT CONTROTELAIO MURO 2 CALDAI PZ	PZ	1,00	347,5520	347,5520
4	A71639	KIT COLLETTORE GAS 1 EL.TIME P PZ	PZ	1,00	70,9836	70,9836
5	A06057	KIT COLLETTORE GAS 2 EL.TIME P PZ	PZ	1,00	133,9314	133,9314
6	A71640	KIT COLLETT. M/R 1 ELEMENTO TI PZ	PZ	1,00	508,2696	508,2696
7	A06059	KIT COLLETT. M/R 2 ELEMENTI TI PZ	PZ	1,00	849,1250	849,1250
8	A71641	KIT COLL. SCARICO COND.1 EL.TI PZ	PZ	1,00	171,4322	171,4322
9	A06109	KIT COLL. SCARICO COND.2 EL.TI PZ	PZ	1,00	260,4965	260,4965
10	A71065	VALVOLA INTERCETTAZ.COMBUST. 1 PZ	PZ	1,00	267,1931	267,1931
12	B28049	TH/KIT VALV.SICUREZZA INAIL 2, PZ	PZ	1,00	50,8939	50,8939
13	B28051	TH/KIT TUBI SCAMBIATORE + KIT PZ	PZ	1,00	1.793,3414	1.793,3414
14	B28052	TH/KIT SCAMBIATORE A PIASTRE 1 PZ	PZ	1,00	1.176,5873	1.176,5873
15	B28053	TH/KIT VASO ESPANSIONE PZ	PZ	1,00	94,4216	94,4216
16	A09843	KIT CENTRALINA CASCATA TIME PO PZ	PZ	1,00	334,8285	334,8285
17	A09844	KIT SCHEDA INTERFACCIA CASC. T PZ	PZ	2,00	82,3678	164,7356
18	A11285	KIT VASCHETTA NEUTRAL.CONDENSE PZ	PZ	1,00	176,7894	176,7894
19	B28019	TH/KIT COLLETTORE FUMI 125/8 PZ	PZ	3,00	83,0375	249,1125
20	B28020	TH/KIT TAPPO COLLETTORE FUMI PZ	PZ	1,00	66,2960	66,2960
21	B28021	TH/KIT COLLETTORE FUMI + SIFON PZ	PZ	1,00	49,5546	49,5546
22		*****				
23		SOLUZIONE CON SCAMBIATORE				
24		*****				
25		EVENTUALE TRASPORTO AL COSTO →				
26		*****				
27		RIFERIMENTO <u>CASA ALBERGO</u>				

3% dell'importo € 424,74

Collaudo e  
prime accensione

Totale lordo merce	14.157,89
Totale netto merce	14.157,89
Totale Imponibile	14.157,89
Totale Iva	3.114,74
Totale Ivato	17.272,63

Casa Albergo

- Consegna c/o nostra sede





Offerta ELECTRA S.P.A.

www.electraweb.it Spett. 5262 SISTEMI SALERNO  
Mitt. Livio Camardella SERVIZI UTILITY S.R.L.  
Offerta Numero D 23/132047 del 16/12/23 Via Stefano Passaro, 1  
023 Pv Salerno SA CAM 3 3 P 84134 Salerno SA  
Tel-Fax 089756030 -089756030  
Cell.  
E-mail adesimone@sinergia.sa.it  
Mod.Cons. Porto Assegnato  
Mod.Sped. Destinataro c.a.  
Agente Diretti Reparto Salerno  
E-Mail liviocamardella@electraweb.it Pag. 2  
I Prezzi si intendono IVA esclusa - Bonifico Bancario 30 gg.fm.

Validità - Cavi/Tub.Rame-Ferro : 5 Altro : 5 giorni.

Codice IBAN IT90Z053871520900000004384 Beneficiario : ELECTRA S.p.A.  
La validità è da considerarsi fatta salva la disponibilità residua di materiale  
Esclusi dal conteggio : Taglio Cavi/Bobine/Eco Contributo RAEE  
Il materiale reso subirà una svalutazione a discrezione aziendale qualora  
venisse accettato.  
L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condizioni  
contrattuali dell' Uff.Amministrativo  
In caso di conferma fare riferimento al numero dell'offerta  
L'offerta è stata formulata secondo la nostra interpretazione, pertanto si  
declina ogni responsabilità per eventuali materiali non conformi alla Vs Rich.  
Addebito Bobine di Legno e Taglio Cavi da Listino servizi F.M.E.  
Reso Bobine a Vostra cura e spese, svalutazione a norme ANIE.Tolleranza +/- 5%

Timbro e firma per accettazione

P u n t i V e n d i t a

Angri	Via Nazionale 166 Tra.Priv.Adinolfi	SA CAM Tel. 081/949934
Atena Lucana	Contrada Maglianiello, snc	SA CAM Tel. 0975/511183
Salerno	Via Firmio Leonzio, 10 Zona Ind.le	SA CAM Tel. 089/3053111
Vallo della Lucania	Prima Traversa Badolato, snc	SA CAM Tel. 0974/4752
Potenza	Via Dell'Edilizia, 23 (Zona Ind.)	PZ BAS Tel. 0971/69456

